
お客様各位 
富士シティオ株式会社

2012 年 1 月 11 日 
 

 「食べて応援しよう！東北産品」企画による 
東日本大震災に対する義援金寄託に関するご報告 

 

東日本大震災の被災者の皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。 
富士シティオ株式会社では、フジ・デリド・フルハウスの各店において、被災地域に由来

する商品を販売することで継続的に復興を支援することを目的とした「食べて応援しよ

う！東北産品」企画を実施いたしました。 
対象商品の売上金の一部を日本赤十字社を通じ、義援金として寄託いたします。お客様

の善意に心より御礼申し上げますと共に、被災地の一日も早い復興をお祈りしております。 
    

 
記 

実施期間 ：2011 年 5 月 1 日 ～ 12 月 31 日 

   義援金 ： お客様よりお預かりした義援金総額  11,725,053 円 
         弊社からの義援金総額        11,725,053 円 

              義援金総額  23,450,106 円 

 
寄託先 ： 日本赤十字社  

 
 なお、今後につきましては、新たな企画内容にて被災地の復興支援を継続的に行なって 
まいります。引き続きご支援のほど、宜しくお願い致します。 

 
 

   以上 


